

ترکش های جام جهانی و زیرکی کارلوس کی روش



عکس Reuters

اخبار برگزیده

۴ برد برای ایران در آخرین روز دور گروهی والیبال ساحلی قهرمانی آسیا

سومین روز مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا با ۱۳ دیدار در بندرعباس بیکری شد و هر چهار نماینده ایران برابر حریفان به پیروزی رسیدند. به گزارش ایسنا، مرحله گروهی بیست و دومین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا که از دوشنبه ۲۳ آبان در بندرعباس آغاز شده بود، شب گذشته (چهارشنبه ۲۵ آبان) به پایان رسید. در آخرین روز مرحله اول این رقابت‌ها، چهار تیم ایران موفق به شکست حریفان شدند تا تیم‌های اول تا سوم کشورمان به‌عنوان صدرنشین گروه‌های خود به مرحله حذفی صعود کنند. در سومین روز مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۲ (چهارشنبه ۲۵ آبان) ۱۳ دیدار برگزار شد و نتایج زیر به دست آمد:

- ایران سه (سینا شسوکتی - عباس پورعسگری) ۲ - هند (نارش تامپرا و کریشنا راجو مودونوری) صفر (۲۱ بر ۱۱ و ۲۱ بر ۱۰)
- استرالیا سه (توماس هاجز - زاگری شوپرت) ۲ - ژاپن یک (یوشومی هاسه گارا و ماساتو کروساکا) صفر (۲۱ بر ۱۳ و ۲۱ بر ۱۲)
- استرالیا یک (کریستوفر مکیو - پائول برنت) ۲ - اندونزی یک (محمد اشفیا - کاندرا رچماوان) صفر (۲۱ بر ۱۹ و ۲۱ بر ۱۷)
- استرالیا دو (مارک نیکولای دیسی - ایزاک کراچ) ۲ - عمان دو (احمد الحسنی - هینام الشریکی) صفر (۲۱ بر ۱۲ و ۲۱ بر ۱۹)
- قطر یک (شرف بونس - احمد تیجان) ۲ - تایلند سه (دانونینت کنوسای - اینتوچ تکاکویورا کول) صفر (۲۱ بر ۹ و ۲۱ بر ۱۲)
- قزاقستان یک (دیمیتری یاکوولف - سرگنی بوگاتسو) ۲ - هنگ‌کنگ دو (کایونگ وان - کینگ وانگ تسه) صفر (۲۱ بر ۱۴ و ۲۱ بر ۱۵)
- ایران دو (بهمن سالمی - علیرضا آقاجانی) ۲ - تایلند یک (سورین چونگ کلانگ - بانلو ناکیراک هنگ) یک (۱۸ بر ۲۱ و ۱۹ بر ۱۵ و ۷ بر ۲۱)

چین سه (جانو شین لی - تائو شونه) ۲ - هنگ‌کنگ یک (پوئی لام وانگ - کیفانگ لام) صفر (۲۱ بر ۱۳ و ۲۱ بر ۱۳)
قطر دو (عسام احمدمحمود - سیف‌الدین المجید) صفر - عمان یک (هود الجلبوبی - مازین الهشیمی) ۲ (۱۷ بر ۲۱ و ۱۳ بر ۲۱)
اندونزی دو (گیلانگ رامادان - شیا دانانگ پریادی) یک - قزاقستان سه (آرتم پتراسیانس - ولادیسلاو پوسیتیکوف) ۲ (۲۱ بر ۱۵، ۲۱ بر ۲۱ و ۷ بر ۱۵)
ایران چهار (مجتبی آرو - مهدی محفوظی) ۲ - قزاقستان دو (نوردوس الداش - کریل کورین) یک (۱۳ بر ۲۲، ۲۱ بر ۱۵ و ۲۰ بر ۹)
چین یک (لایک جیانگ‌ها و جیا شین وو) ۲ - تایلند دو (پیتهاک تیجان - پوراوید ناتاووت) صفر (۲۱ بر ۱۵ و ۲۲ بر ۲۰)
ایران یک (عبدالحامد میرزاعلی - آرش ویکلی) ۲ - ژاپن دو (تاکومی تاکاهاشی - شیرو فوروتا) صفر (۲۱ بر ۱۱ و ۲۱ بر ۱۹)

در جام جهانی حضور داشته باشند، خودشان را برای سؤالات کی روش با افراد دیگر متفاوت است. او در پاسخ به خبرنگار مذکور چنین گفت: «به من جقدر پول می‌دهید تا به این سؤال شما جواب بدهم؟ شما یک شرکت خصوصی هستید، به من برای پاسخ به این سؤال جقدر پول می‌دهید؟ بروید و با رئیس‌تان صحبت کنید. جام جهانی که تمام شد، اگر پیشنهاد مالی شما خوب باشد، در این باره صحبت می‌کنم، ممنون. بروید و با کمیانی خودتان صحبت کنید، ببینید جقدر به من برای این موضوع پول می‌دهند [تا جواب بدهم]» کارلوس کی‌روش در ادامه هم فراموش نکرد به شرایط اجتماعی انگلیسی‌ها اشاره کند و خطاب به خبرنگار مذکور گفت: «فکر می‌کنم بد نباشد در مورد وضعیتی که مهاجران در انگلیس دارند هم فکر کنید.» به نظر می‌رسد این موضوع تازه شروع کار برای کادر فنی و بازیکنان تیم ملی ایران است و آنها باید تا زمانی که قرار است

به‌شدت عصبانی شده و حتی قصد داشته او را جریمه کند. با این وجود، کی‌روش بعدتر و در ماجرای که ادعا شده بود قرار است سردار آزمون از تیم ملی ایران خط بخورد، از این مهاجم حمایت کرد و گفت که او را پیش از سایر بازیکنان به قطر فرستاده و مشخص است شایعاتی که درباره این بازیکن مطرح می‌شود، صحت ندارد. به هر روی، سختگیری و دیسیپلین کارلوس کی‌روش زبانزد است؛ او به‌عنوان یک مربی تمام‌حرفه‌ای بعد است اجازه دهد بازیکنان ایران در ایام پیش‌رو، دست‌کم در روز بازی، به چیزی غیر از فوتبال فکر کنند. کی‌روش در همان کنفرانس خبری با سؤال دیگری هم روبه‌رو شد که شاید از قبل انتظارش را می‌کشید. او در پاسخ به سؤالی دیگر که پرسیده و عنوان شد که «آیا شما با این موضوع که نماینده ایران در این جام جهانی هستید و این کشور حقوق زنان را زیر پا می‌گذارد، مشکلی ندارید؟» تغییر رویه داد و تلاش

رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به‌زودی شروع می‌شود و در حساس‌ترین مسابقه از روز دوم، تیم ملی فوتبال ایران قرار است به مصاف انگلیس برود تا اولین بازی‌اش در گروه «B» رقابت‌های جام‌پیش‌رو را برگزار کند. حضور تیم ملی با توجه به اتفاقات اخیر که در ایران رخ داده، از لحاظ سیاسی و فرهنگی هم برای بسیاری از رسانه‌های دنیا مورد توجه است. همین مورد باعث شده تا از روزهای قبل، مسئولان ورزش ایران از یک سو و نمایندگان مجلس از سوی دیگر نسبت به حساسیت‌های موجود در قطر واکنش نشان دهند. آنها از بازیکنان تیم ملی ایران خواسته‌اند مراقب رفتارشان در جام جهانی باشند و به موضوعی به غیر از فوتبال و صعود از گروه فکر نکنند. به نظر می‌رسد این بخش از نگرانی‌ها بعد از سکوت بازیکنان هنگام سرود ملی ایران به وجود آمده است ولی این مورد فقط یکی از نگرانی‌هاست و مشخص نیست که چه اتفاقات غیرمنتظره دیگری در قطر ممکن است برای کادر ایران رخ دهد. این موارد به کنار، حضور رسانه‌ها و خبرنگاران خارجی در قطر هم می‌تواند تبدیل به یکی دیگر از نگرانی‌های بالقوه مسئولان ورزش ایران در جام‌پیش‌رو باشد. واقعیت این است که با هر تدبیر و اندیشه‌ای سخت است که بتوان سرمربی و بازیکنان تیم ملی ایران را از سؤالات غیرفوتبالی در این زمینه دور نگه داشت. نمونه‌اش همین یکی، دو روز اخیر که کارلوس کی‌روش در اولین کنفرانس خبری‌اش در قطر با دو سؤال غیرفوتبالی روبه‌رو شد که با زیرکی خاص خودش هر دو را پاسخ داد. او ابتدا در پاسخ به خبرنگار انگلیسی که پرسیده بود با توجه به شرایط خاص موجود در ایران آیا بازیکنان تیم ملی در این جام جهانی حق نشان‌دادن اعتراضشان را دارند یا خیر گفت: «در ایران، دقیقا مثل کشور شما انگلیس رفتار می‌شود. همان‌طور که شما به روح فوتبال در چارچوب قوانین فیفا احترام می‌گذارید و بر اساس این اولویت‌ها و ارزش‌ها اظهارنظر می‌کنید [بازیکنان ایرانی هم چنین می‌کنند]. همه حق دارند نظر خودشان را بگویند. مثلا شماها [بازیکنان شاغل در لیگ انگلیس] رسمی دارید که در ابتدای بازی‌ها زانو می‌زنید، بعضی افراد موافق این رفتار هستند و بعضی دیگر موافق نیستند. در ایران هم شرایط دقیقا همین‌طور است. اما این مورد که تیم ملی ایران درگیر چنین مسائلی است، موضوعیتی ندارد. بازیکنان فقط یک چیز در ذهن دارند که آن جنگیدن برای رسیدن به دور دوم بازی‌های جام جهانی است.» این بخش از صحبت‌های کارلوس کی‌روش با شایعاتی که درباره او مطرح و عنوان می‌شود که در بازیکنانش دست‌سور داده از هرگونه رفتار غیرفوتبالی بپرهیزند در تضاد است. پیش‌تر در زمانی که ایران به اتریش سفر کرده بود تا در دیداری تدارکاتی برابر اروگوئه و سنگال به میدان برود، ادعا شد که کارلوس کی‌روش از دست سردار آزمون که در همان اردو با گذاشتن یک استوری، جنجالی‌گیروزشی به راه انداخت

تیم ملی با شکست به استقبال جام جهانی رفت

تیم‌های ملی ایران و تونس دیروز در شرایطی به مصاف هم رفتند که با توجه به قوانین وضع‌شده برای برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، امکان برگزاری بازی دوستانه با حضور تماشاگران و اصحاب رسانه وجود نداشته و براساس این شاگردان کی‌روش در پشت درهای بسته برابر تیم ملی تونس قرار گرفتند. نکته مهم، حضور بازیکنان لژیونر در کنار بازیکنان دعوت‌شده از لیگ برتر بود تا به نوعی کارلوس کی‌روش بتواند به ترکیب ایدئال برای حضور در جام جهانی دست پیدا کند. مصاف دو تیم از ساعت ۱۶:۳۰ آغاز شد؛ اما بخش زنده تلویزیونی نداشت. نیمه نخست با تساوی بدون گل به پایان رسید و در نیمه دوم هم دو تیم نمایش نزدیکی داشتند و در شرایطی که تصور می‌شد مسابقه با تساوی بدون گل به پایان برسد، تونس‌ها در دقیقه ۸۵ (از روی نقطه پنالتی) و ۸۹ توانستند به گل برسند تا شاگردان کارلوس کی‌روش با شکست به استقبال جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بروند. تیم ملی فوتبال ایران برای نخستین بار با هدایت کارلوس کی‌روش در دوره حضور دوباره این سرمربی پرتغالی روی نیمکت تیم ملی با شکست از میدان مسابقه خارج شد. پیش‌تر تیم ملی پوئشان توانسته بودند از سد تیم‌های ملی اروگوئه و نیکاراگوئه بگذرند و برابر سنگال به تساوی رضایت داده بودند. تیم ملی فوتبال ایران در اولین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، دوشنبه ۳۰ آبان‌ماه در ورزشگاه بین‌المللی خلیفه قطر از ساعت ۱۶:۳۰ برابر تیم ملی انگلیس قرار خواهد گرفت.

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین مسابقه دوستانه پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برابر تیم ملی تونس مغلوب شد. کارلوس کی‌روش از مدیران فدراسیون فوتبال خواسته بود تا با توجه به فرصت کوتاه آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، چند بازی تدارکاتی را در دست‌سور کار قرار بدهند تا آمادگی ملی‌پوشان محک زده شود. کی‌روش در شرایطی سکان هدایت تیم ملی را پذیرفته بود که هماهنگی برگزاری بازی دوستانه مقابل اروگوئه و سنگال انجام شده و تیم ملی برابر این دو حریف نام‌آشنا به میدان رفت. ملی‌پوشان توانستند از دو بازی دشوار تدارکاتی سربلند خارج شوند و برد برابر اروگوئه و تساوی مقابل سنگال، دستاورد بزرگ شاگردان کی‌روش در سفر به اتریش برای انجام اردوی آماده‌سازی بود. پیش از ترک تهران به مقصد دوحه برای حضور در جام جهانی، مسابقه‌ای برابر تیم ملی نیکاراگوئه برگزار شد که هدف کارلوس کی‌روش محک‌زدن بازیکنان لیگ برتری بود تا فهرست نهایی تیم ملی را برای حضور در جام جهانی اعلام کند. کاروان تیم ملی فوتبال ایران بعد از برتری یک‌گله مقابل نیکاراگوئه، عازم دوحه قطر شد تا رسماً مهیا حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شود؛ اما پیش از رویارویی با تیم ملی انگلیس در اولین بازی از جام جهانی که دوشنبه ۳۰ آبان‌ماه خواهد بود، ملی‌پوشان فوتبال ایران دیروز باید در دیداری تدارکاتی برابر تیم ملی تونس قرار می‌گرفتند؛ مسابقه‌ای که می‌توانست فرصت خوبی برای محک‌زدن آمادگی ملی‌پوشان باشد.

شایعاتی که حقیقت داشت؛ حسن یزدانی به آمریکا نمی‌رود



تیم ملی کشتی آزاد ایران اردویش برای حضور در جام جهانی آمریکا را که قرار است آذرماه برگزار شود، استارت زده است. هفته پیش و هنوز قبل از آنکه اسامی کشتی‌گیران اعزامی به این رقابت‌ها اعلام شود، شایعه شد که فدراسیون کشتی ایران قصد ندارد حسن یزدانی، یکی از ستاره‌های کشتی ایران را به آمریکا بفرستد. این موضوع حالا و با مشخص شدن نگرانی‌ها که به اردو دعوت شده‌اند، به واقعیت تبدیل شده است. حسن یزدانی که پیش‌ازاین در پنج مسابقه‌اش با دیوید تیلور آمریکایی چهار بار بازنده شده، به اردو دعوت نشده است تا به‌این‌ترتیب داستان

حضورش در جام جهانی پیش‌رو متفی نشود. البته آمریکایی‌ها هم روز گذشته فهرست کشتی‌گیران‌شان برای جام جهانی را اعلام کردند که مطابق با انتظار خبری از حضور دیوید تیلور در وزن ۸۶ کیلوگرم نبود. تیلور و مسئولان فنی تیم کشتی آزاد آمریکا هم به این نتیجه رسیدند که وقتی قرار نیست حسن یزدانی به آمریکا سفر کند، پس در وزن ۸۶ کیلوگرم به میدان نمی‌رود. البته با اعلام فهرست تیم ملی، برخلاف گمانه‌زنی‌های قبلی که گفته می‌شد کامران قاسمی‌پور قرار است تغییر وزن دهد و در ۸۶ کیلو نماینده ایران شود، چنین نشده است. علیرضا کریمی و رضا سلیمانیان به‌عنوان نماینده‌های ایران در این وزن معرفی شدند و به نظر می‌رسد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، علیرضا کریمی مسافر آمریکا شود. همه این اتفاقات و گمانه‌زنی‌ها در حالی شکل می‌گیرد که آمریکا برای اعضای تیم ملی کشتی ایران ویزا صادر کند. سال گذشته که ایران به دعوت فدراسیون کشتی آمریکا قصد سفر به این کشور را داشت، روایتی یکی، دو بازیکن به همراه چند نفر از اعضای فدراسیون کشتی ایران صادر نشد. علیرضا دبیر که نامش در بین آتیهایی دیده می‌شد که روایت

- ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی - علی اکبر فضلی - محمد بخشی
- ۷۴ کیلوگرم: محمدصادق فیروزپور
- ۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی - علی سوادکوهی - مصطفی قیاسی
- ۸۶ کیلوگرم: علیرضا کریمی - رضا سلیمانیان
- ۹۲ کیلوگرم: کامران قاسمی‌پور - امیرحسین فیروزپور - محمدمدین عظیمی - عرفان علیزاده
- ۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذریبیرا - دانیال شریعتی‌نیا
- ۱۱۵ کیلوگرم: امیررضا معصومی - امیررضا صحرایی
- مدیر تیم‌های ملی: محسن کاوه
- سرمری: پژمان درستکار
- مربیان: احسان امینی - بهنام احسان‌پور - ابازر اسلامی - مصطفی آقاجانی
- بدن‌ساز: عباس خدایاری
- جام جهانی کشتی آزاد روزهای ۱۹ و ۲۰ آذرماه در کشور آمریکا برگزار می‌شود.

بنیاد خیریه روشنای امید ایرانیان

خانواده‌ای برای فرزندان مستقل‌شده از سازمان بهزیستی

بنیاد خیریه روشنای امید ایرانیان در راستای توانمندسازی و حمایت از استقلال جوانانی فعالیت می‌کند که در سن ۱۸ سالگی، مراکز نگهداری را ترک کرده‌اند. این بنیاد برای حفظ حمایت مستمر از فرزندان خود نیازمند همراهی خیرین و حامیان گرامی است.

بنیاد روشنای امید با توجه به شرایط اقتصادی و معیشتی، تصمیم گرفته بسته‌هایی را با جزییات هزینه‌های فرزندان خود تعریف کند تا علاوه براینکه خیرین و حامیان محترم در جریان ریز هزینه‌کرد ماهانه فرزندان قرار می‌گیرند، بتوانند با سهولت بیشتری کمک‌های خود را در اختیار آنها قرار دهند.

اطلاعات مربوط به این بسته‌ها به‌زودی اعلام خواهد شد.

بسته

۱۸+

بسته

۱۸-

COMING SOON

برای اطلاعات بیشتر یا عضویت در خانواده روشنای امید می‌توانید از طریق راه‌های ارتباطی با ما تماس بگیرید. کمک‌های نقدی خود را می‌توانید از طریق وب‌سایت یا کارت‌های بانکی زیر به فرزندان ما برسانید.

۶۰۴-۳۳۷۸-۶۰۰۴-۱۳۳۲

بانک ملت

۶۲۱۹-۸۶۷۰-۰۰۰۰-۲۸۴۶

بانک سامان

۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی - علی اکبر فضلی - محمد بخشی

۷۴ کیلوگرم: محمدصادق فیروزپور

۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی - علی سوادکوهی - مصطفی قیاسی

۸۶ کیلوگرم: علیرضا کریمی - رضا سلیمانیان

۹۲ کیلوگرم: کامران قاسمی‌پور - امیرحسین فیروزپور - محمدمدین عظیمی - عرفان علیزاده

۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذریبیرا - دانیال شریعتی‌نیا

۱۱۵ کیلوگرم: امیررضا معصومی - امیررضا صحرایی

مدیر تیم‌های ملی: محسن کاوه

سرمری: پژمان درستکار

مربیان: احسان امینی - بهنام احسان‌پور - ابازر اسلامی - مصطفی آقاجانی

بدن‌ساز: عباس خدایاری

جام جهانی کشتی آزاد روزهای ۱۹ و ۲۰ آذرماه در کشور آمریکا برگزار می‌شود.

نشانی: خیابان ولیعصر^ع نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی | کوچه فلاح‌زادگان | پلاک ۱۴ | طبقه چهارم